

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO ESTADO DA BAHIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE PAULO AFONSO - BAHIA

Requerimento 1412 / 2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, REQUER a Vossa Excelência seja o presente encaminhado ao Prefeito Municipal Flavio Henrique Lima, solicitando, providenciar, junto à Secretaria Municipal competente, uma linha de transporte coletivo para o parque do belvedere nos finais de semana e feriados, em atendimento às solicitações dos usuários.

Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2017

Mario Cesar Barreto Azevedo

Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N° 1980 EM, 23 | DE 2017 Secretaria Administrativa APROVADO (A) Nº SESSÃO Nº 1905

DE 04/12/17 PUR JNANIMIDADE

VOTOS CONTRA

MEJA DÁ GYY/CA, OY 1/2/17



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO ESTADO DA BAHIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE PAULO AFONSO - BAHIA

Requerimento 14) / 2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, REQUER a Vossa Excelência seja o presente encaminhado ao Prefeito Municipal Flavio Henrique Lima, solicitando, providenciar, junto à Secretaria Municipal competente, a pavimentação em paralelepípedo nas ruas Machado de Assis e Santa Barbara no 3 Lagos bairro do complexo BTN 3 nesta cidade, em atendimento às solicitações dos moradores.

Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2017

Jario Cisar Barreto Azevedo

Vereador





CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO ESTADO DA BAHIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE PAULO AFONSO – BAHIA

Requerimento 1410 / 2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, REQUER a Vossa Excelência seja o presente encaminhado ao Prefeito Municipal Flavio Henrique Lima, solicitando, providenciar, junto à Secretaria Municipal competente, a pavimentação em paralelepípedo na rua Rio Grande do Sul situada no bairro dos Rodoviários nesta cidade, em atendimento às solicitações dos moradores.

Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2017

Vario Cesar Barreto Azevedo

Vereador

APROVADO (A) NA SESSÃO NO 1905

DE OU 12 117 POR UNANIMIDADE

VOTOS CONTRA

MEJA DA CIVIJA, OU 12/17